postas de preços e das documentações de habilitação apresentadas na
licitação em referência, cujo objeto é o Registro de Preços para
aquisição de material de consumo (alimentação, limpeza, copa e co-
zinha), foi vencedora do ITEM 16 a licitante SANTA RITA CO-
MERCIAL EIRELI, com o valor total de R$ 428,00 (quatrocentos e
vinte e oito reais); dos ITENS 1, 2, 4, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18,

19, 22, 23, 24, 28, 29, 31 e 34 a licitante CDV COMERCIAL LTDA
- EPP, com o valor total de R$ 40.174,80 (quarenta mil, cento e
setenta e quatro reais e oitenta centavos); do item 10 a licitante
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DI PRIMEIRA -
EIRELI, com o valor total de R$ 55.480,00 (cinquenta e cinco mil,
quatrocentos e oitenta reais); do item 36 a licitante VIA COPA PRO-
DUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES LTDA - ME, com o valor
total de R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais); dos itens 3, 21
e 26 a licitante CJC ARAUJO COMERCIAL DE MATERIAIS DE
LIMPEZA LTDA - ME, com o valor total de R$ 5.019,00 (cinco mil
e dezenove reais); do item 26 a licitante F DE L SANTOS ATA-
CADISTA - ME, com o valor total de R$ 192,00 (cento e noventa e
dois reais); dos itens 5 e 25 a licitante ALFAMAX COMERCIO DE
PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO, com o valor total
de R$ 1.585,00 (um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais);e dos
itens 20, 27, 32 e 33 a licitante EMPORIO LESTE COMERCIO DE
GENEROS ALIMENTICIOS E EMB LT, com o valor total de R$
6.099,00 (seis mil e noventa e nove reais). Informamos que os itens
8, 9, 30 e 35 fracassaram.

(SIDEC - 26/09/2013) 323028-00001-2013NE800174

PREGÃO No- 54/2013

A Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL, por in-
termédio do pregoeiro, torna público que, após a avaliação das pro-

[...]

licitação em referência, cujo objeto é a contratação de empresa es-
pecializada para prestação de serviços de apoio administrativo à
Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL, foi vencedora a
licitante PH SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA, com o valor
total de R$ 928.078,68 (novecentos e vinte e oito mil, setenta e oito
reais e sessenta e oito centavos).

BRUNO MINORU AKIMOTO

(SIDEC - 26/09/2013) 323028-00001-2013NE800174

SUPERINTENDÊNCIA DE CONCESSÕES
E AUTORIZAÇÕES DE GERAÇÃO

AV I S O

A AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA -
ANEEL torna pública a proposta de homologação dos percentuais de

[...]

Centrais Elétricas de Rondônia S.A - Ceron. Contratada: Rondônia
Transformadores e Construções Ltda. Proveniente do Pregão Ele-
trônico n.º 008/2010. Objeto: Prorrogação do prazo de execução e
vigência por mais 12 (doze) meses e o valor total deste aditivo é de
R$ 584.440,00 (quinhentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e
quarenta e quarenta reais). Assinatura: 02/08/2013. Luiz Marcelo Reis
de Carvalho - Diretor de Operação e Pedro Mateus de Oliveira -
Diretor de Planejamento e Expansão, pela Contratante e José Camilo
dos Santos - Sócio Gerente, pela Contratada.

Contrato: 2º Termo Aditivo ao Contrato/DO/089/2010.